
 

UCHWAŁA NR VI-25/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 3 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2021 

 

          Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz upoważnienia zawartego w § 8 

pkt 2 Uchwały Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                    

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński                

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska   

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski            

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek              



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 797 455,00

Technika 4 911 844,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 245 114,00

Własne 245 114,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 595 939,00

Własne 595 939,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

349 550,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 567,00

Własne 19 567,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 44 499,00

Własne 44 499,00

5 797 455,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-25/2021 Z DNIA 3 MARCA 2021 R.                       

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 5 797 455,00

80115 0,00 4 911 844,00

4040 5 726,00 250 840,00

5 726,00 250 840,00

4110 -5 726,00 590 213,00

-5 726,00 590 213,00

80152 0,00 349 550,00

4040 282,00 19 849,00

282,00 19 849,00

4110 -282,00 44 217,00

-282,00 44 217,00

Razem: 0,00 5 797 455,00


